АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» апреля 2012 г.								              № 77
с. Три Протока

О назначении на должность Директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Бахэт»

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Устава муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», администрация МО «Трёхпротокский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должность Директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Бахэт» Мягкову Нину Борисовну (паспорт гражданина РФ 12 03 № 893151 выдан ОВД Приволжского района Астраханской области, дата выдачи 06.07.2004 г. код подразделения 302-022).
2. Считать утратившим силу постановление от 02.12.2011 г. № 253 «О назначении на должность И.О. директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Бахэт».
3. Внести изменения в Постановление администрации МО «Трехпротокский сельсовет» от 24.10.2011г № 215 «О создании муниципального бюджетного учреждения культуры «Бахэт»:
- считать утратившим силу пункт 5.;
4. Обнародовать настоящее постановление путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Трехпротокский сельсовет»					       Р.Р. Мухаримов